
NT 40/1 Tact Te*EU
Kompaktní a snadný k přepravě: Vysavač pro vysávání mokrých a suchých nečistot NT 40/1 

Tact Te se systémem čištění filtru Tact a 40 l nádobou s nárazníkem pro dlouhou práci bez 

přerušení.

1 2 3 4

1

2

3

4

 Přípojka sací hadice v hlavě vysavače

 Sací objímka v hlavě nářadí umožňuje větší využitelný objem nádo-

by.

 Snadné vyprazdňování nádoby díky spojení hadice s hlavou 

vysavače.

 Odkládání kufru na nářadí a možnosti upevnění

 Na ploché hlavě vysavače lze díky pogumovaným plochám bezpečně 

odložit boxy s nářadím.

 Vázací oka umožňují bezpečné upevnění běžnými vázacími pásy

 Volitelné držadlo

 Pro pohodlnou přepravu na místo nasazení lze rychle a jednoduše 

namontovat držadlo.

 Plochý skládaný PES filtr odolný proti vlhkosti

 Plochý skládaný PES filtr třídy prachu M spolehlivě zachytí 99,9 pro-

cent prachu.

 Ať vysávání mokrých nebo suchých nečistot: Výměna PES filtru není 

nutná.

N
T 

4
0

/1
 T

ac
t 

Te
*E

U
, 1

.1
4

8
-3

1
1

.0
, 2

0
2
1
-0

3
-1

0



N
T 

4
0

/1
 T

ac
t 

Te
*E

U
, 1

.1
4

8
-3

1
1

.0
, 2

0
2
1
-0

3
-1

0

NT 40/1 Tact Te*EU

 Plochý skládaný PES filtr
 Antistatická příprava
 Držadlo, volitelně

Technické údaje
Objednací číslo  1.148-311.0

EAN kód  4054278061344

Druh proudu Ph / V / Hz 1 / 220 – 240 / 50 – 60

Množství vzduchu l/s 74

Podtlak mbar / kPa 254 / 25,4

Objem nádrže l 40

Materiál nádrže  Plast

Příkon W 1380

Standardní jmenovitý průměr   DN 35

Hladina hluku dB 68

Počet turbín  1

Hmotnost kg 14,4

Hmotnost včetně obalu kg 19,2

Rozměry (D x Š x V) mm 560 × 370 × 655

Vybavení
Sací hadice m 4 / s kolenem Očištění filtru  Tact filtr Clean

Sací trubka kusy × m / 
mm

2 × 0,55 / 35 / Ušlechtilá ocel Ochrana proti nárazu  

Filtrační sáček kusy 1 / Vliesový filtrační vak Ochranná třída  I

PE plastový sáček pro bezprašnou 
likvidaci

kusy 1 Vodicí kolečka s brzdou  

Mokro-suchá podlahová hubice mm 360

Spárová hubice  
Adaptér pro připojení elektrického 
nářadí

 

Vypínací automatika při dosažení max. 
plnicího množství

 

Spínací automatika pro elektronářadí  
Antistatická příprava  
Plochý skládaný filtr  PES

  Obsaženo v objemu dodávky.     



NT 40/1 TACT TE*EU
1.148-311.0

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10

N
T 

4
0

/1
 T

ac
t 

Te
*E

U
, 1

.1
4

8
-3

1
1

.0
, 2

0
2
1
-0

3
-1

0

Objednací 
číslo Anzahl Dummy Dummy Dummy Cena

Plochý skládaný filtr (PES)

Plochý skládaný filtr (PES) 1 6.907-662.0 1 kusy 
Flat pleated filter HEPA, dust class H

Plochý skládaný filtr PTFE H 2 6.907-671.0 1 kusy 
Plochý filtr HEPA 3 6.904-242.0 1 kusy 
Fliesové filtrační sáčky (3-vrstvé)

Vliesové filtrační sáčky pro NT 
vysavače

4 2.889-155.0 5 kusy 

Plochý skládaný filtr (papír)

Filtr skládaný 5 6.904-367.0 1 kusy 
Plochý skládaný filtr (PTFE)

Plochý skládaný filtr s vrstvou 
PTFE

6 6.907-455.0 1 kusy 

Filtr na hrubé nečistoty pro vysávání mokrých nečistot

Hrubý filtr pro vysávání mokrých 
nečistot

7 6.904-287.0 1 kusy 

Plastové sáčky pro bezprašné odstranění nečistot

Sáček na likvidaci odpadu 10 dílů 
PE

8 2.889-158.0 10 kusy 

Membránový filtr / látkový filtr

Svíčkový filtr 9 2.414-000.0 1 kusy 
Membránový filtr 10 2.889-281.0 1 kusy 
  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



NT 40/1 TACT TE*EU
1.148-311.0

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

N
T 

4
0

/1
 T

ac
t 

Te
*E

U
, 1

.1
4

8
-3

1
1

.0
, 2

0
2
1
-0

3
-1

0

Objednací 
číslo Anzahl Nennweite Länge Breite Cena

Koleno, plast

Koleno Adv 1 2.889-170.0 1 kusy 35 
Koleno DN 40 2 2.889-171.0 1 kusy 40 
Elektrický vodivé koleno, NW 40 3 2.889-172.0 1 kusy 40 
Koleno 4 2.889-148.0 1 kusy 35 
Koleno Adv, elektricky vodivé 5 2.889-168.0 1 kusy 35 
Podlahové hubice

Podlahová hubice pro vysávání 
mokrých a suchých nečistot/Adv 
pro DN 35

6 2.889-152.0 1 kusy 35   360 mm


Podlahová hubice antracitová DN 
35

7 2.889-173.0 1 kusy 35   300 mm 

Mokro-suchá podlahová hubice 
standardní DN40

8 2.889-174.0 1 kusy 40   360 mm 

Podlahová hubice víceúčelová pro 
NT vysavače

9 6.906-512.0 1 kusy 35   300 mm 

Víceúčelová hubice, mokrá / suchá 10 6.906-384.0 1 kusy 35   370 mm 
Podlahová hubice pro vysávání 
mokrých a suchých nečistot

11 2.889-118.0 1 kusy 35   400 mm 

Podlahová hubice DN 40 360 mm 12 2.889-153.0 1 kusy 40   360 mm 
Spárové hubice

Štěrbinová hubice NT Tact DN 35 13 2.889-159.0 1 kusy 35 225 mm 
Štěrbinová tryska NT Tact DN 40 14 2.889-160.0 1 kusy 40 225 mm 
Sací trubky, ušlechtilá ocel

Sací trubka sada, ušlechtilá ocel 
NW35 550 mm

15 2.889-192.0 2 kusy 35   550 mm 

Sací trubka sada, ušlechtilá ocel 
NW40 550 mm

16 2.889-194.0 2 kusy 40   550 mm 

Gumové sací hubice, zkosené 45°

Gumová sací hubice, DN35, zkose-
ná 45°

17 6.902-104.0 1 kusy 35 220 mm 

Gumová sací hubice, DN 40, zkose-
ná 45°

18 6.902-105.0 1 kusy 40 220 mm 

Sací trubky, kov

Sada sacích trubek DN 35, 550mm 19 2.889-191.0 2 kusy 35   550 mm 
Víceúčelové kartáče

Víceúčelový kartáč 20 6.900-425.0 1 kusy 35 120 mm 
Autohubice

Auto-hubice DN 35 21 6.906-108.0 1 kusy 35 90 mm 
Kombi hubice (suché vysávání)

Kombi hubice (suchá) 22 6.906-511.0 1 kusy 35 270 mm 
Sací štětce

Sací štětec pro profi vysavače DN 
35

23 6.903-862.0 1 kusy 35 70 mm 

  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



NT 40/1 TACT TE*EU
1.148-311.0

1

MISSING PICTURE: 
M:\print\2889161_
std_01_94456.tif

2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

N
T 

4
0

/1
 T

ac
t 

Te
*E

U
, 1

.1
4

8
-3

1
1

.0
, 2

0
2
1
-0

3
-1

0

Objednací 
číslo Anzahl Nennweite Länge Cena

Sací hadice kompletní (Clip-System)

Sací hadice, 4.0m 1 2.889-135.0 1 kusy 35 4 m 
Sací hadice 2 2.889-161.0 1 kusy 35 2 m 

3 2.889-134.0 1 kusy 35 2,5 m 
Sací hadice, elektricky vodivá 4 2.889-136.0 1 kusy 35 2,5 m 

5 2.889-137.0 1 kusy 35 4 m 
Hadice DN 40 4 m 6 2.889-138.0 1 kusy 40 4 m 
Hadice DN 35 2,5 m 7 2.889-139.0 1 kusy 40 2,5 m 
Sací hadice, odolná proti olejům 8 2.889-140.0 1 kusy 40 4 m 
Hadice elektricky vodivé balené 
NW

9 2.889-141.0 1 kusy 40 4 m 

Elektricky vodivá sací hadice 10 2.889-142.0 1 kusy 40 2,5 m 
Opravárenské sady

Opravná sada DN 35 11 2.889-149.0 1 kusy 35 
Opravná sada NW40 12 2.889-150.0 1 kusy 40 
Prodlužovací hadice (Clip-System)

Prodlužovací hadice NW35, 2,5m 13 2.889-145.0 1 kusy 35 2,5 m 
Prodloužená hadice v balení NW40 
2,5 m

14 2.889-146.0 1 kusy 40 2,5 m 

  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



NT 40/1 TACT TE*EU
1.148-311.0

1 2 3 4

N
T 

4
0

/1
 T

ac
t 

Te
*E

U
, 1

.1
4

8
-3

1
1

.0
, 2

0
2
1
-0

3
-1

0

Objednací 
číslo Anzahl Nennweite Cena

Připojovací objímka elektronářadí, připojení svorkou, elektricky vodivá

Připojovací objímka nářadí DN 35, 
nasazovací

1 2.889-151.0 1 kusy 35 

Připojovací objímka C-DN (svorka na kónus), elektricky vodivá

Connection cone NW35 2 5.407-005.0 
Connection cone NW40 3 5.407-006.0 
Připojovací objímka elektronářadí, šroubovatelná

Připojovací objímka elektronářadí, 
šroubovací

4 5.453-016.0 1 kusy 35 

  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



NT 40/1 TACT TE*EU
1.148-311.0

1 2 3 4

N
T 

4
0

/1
 T

ac
t 

Te
*E

U
, 1

.1
4

8
-3

1
1

.0
, 2

0
2
1
-0

3
-1

0

Objednací 
číslo Anzahl Breite Cena

Ostatní

Adapter old packaged NW35 1 2.889-312.0 
Adaptér starý elekt. vodivý 2 5.031-436.0 
Posuvná rukojeť pro NT 40/1 Tact 
Te L

3 2.643-868.0 1 kusy 

Hubice na odsávání prachu při 
vrtání

4 2.679-000.0 1 kusy 

  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



NT 40/1 TACT TE*EU
1.148-311.0

1–2 3

N
T 

4
0

/1
 T

ac
t 

Te
*E

U
, 1

.1
4

8
-3

1
1

.0
, 2

0
2
1
-0

3
-1

0

Objednací 
číslo Průtok

Teplota pří-
vodní vody Délka Délka Cena

Teleskopické stožáry

Telescope lance hybrid 10 m 1 4.762-611.0 Max. 60 °C 
Telescope lance carbon 10 m 2 4.762-612.0 Max. 60 °C 
Adapter set 3 9.751-306.0 
  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



NT 40/1 TACT TE*EU
1.148-311.0

1 2

N
T 

4
0

/1
 T

ac
t 

Te
*E

U
, 1

.1
4

8
-3

1
1

.0
, 2

0
2
1
-0

3
-1

0

Objednací 
číslo

Jmenovitá 
světlost Cena

Sady příslušenství pro vysavače specifické pro cílovou skupinu

Univerzální sada pro řemesla a 
živnosti

1 2.637-595.0 DN 35   

Sada na čištění automobilů 2 2.862-166.0 DN 35   
  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     


